
                                                                                                             Čj. 820/2024-VLRZ/J/PU 

RIS: 2024/CSO/03/000001/000 

 

Stránka 1 z 7 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Viktorem Andersem, ředitelem zařízení VLL Jeseník 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 30007-5125881/0710 

 Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Kučera, +420 725 004 383, miroslav.kucera@vlrz.cz 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

VV TOP s.r.o. 

 se sídlem Podolská 1739/38, 628 00 Brno 

 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125 

 zastoupená Ctiborem Pokorným, jednatelem 

 IČO: 49977202, DIČ: CZ49977202 

 Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo bankovního účtu: 2800357402/2010 

 Kontaktní osoba: Pavel Kořan, +420 777 477 150, info@vvtop.cz 

 Adresa pro doručování korespondence: Podolská 1739/38, 628 00 Brno 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „Přemístění 

stěhovaných věcí“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/24/V00000240, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí přemístění věcí určených v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále jen „stěhované věci“) z obytných hotelových prostor a kancelářských 

prostor z objektu lázeňského domu hotel Albatros, který se nachází na adrese 

Myslbekova 271/4 a, 790 01 Jeseník (dále jen „místo nakládky“), do objektu objednatele 

č. SO 078, který se nachází na adrese Víta Nejedlého 1, 68201 Vyškov – Dědice (dále 

jen „místo vykládky“); podrobnosti k provedení díla vymezuje příloha č. 2 této 

smlouvy. 

1.3 Účelem této smlouvy je vyklizení lázeňského domu Albatros před zahájením celkové 

stavební rekonstrukce lázeňského domu Albatros dle smlouvy o dílo na základě 

zadávacího řízení zadávaného pod systémovým číslem v NEN: N006/24/V00000240. 

mailto:miroslav.kucera@vlrz.cz
mailto:fakturace@vlrz.cz
mailto:info@vvtop.cz


                                                                                                             Čj. 820/2024-VLRZ/J/PU 

RIS: 2024/CSO/03/000001/000 

 

Stránka 2 z 7 

2 Cena za dílo 

2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 192 000,- Kč bez DPH 

(slovy: jednostodevadesátdvatisíc korun českých). V takto stanovené ceně za dílo jsou 

zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady 

na dopravu, obalový materiál apod.).  

2.2 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 9.2 

této smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do místa nakládky a do místa 

vykládky za účelem splnění této smlouvy od 22. ledna 2024 do 2. února 2024. 

Objednatel umožní zhotoviteli přístup do místa nakládky a do místa vykládky 

v provozní době od 6.30 hod do 15.30 hod, nebude-li předem mezi zhotovitelem a 

objednatelem dohodnuto jinak. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění této smlouvy nejpozději dne 22. ledna 2024. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo nejpozději dne 2. února 

2024. 

3.4 Místem plnění je místo nakládky a současně také místo vykládky. 

4 Způsob provádění díla 

4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je 

k provedení díla potřeba. 

4.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této 

smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve 

smlouvě.  

4.3 Zhotovitel: 

4.3.1 je povinen při provádění díla zohlednit příjezd k místu nakládky; příjezd k místu 

nakládky je po zpevněné účelové komunikaci o celkové šířce 4 metry 

s maximální hmotností jízdní soupravy 12 000 kg a maximální výškou jízdní 

soupravy 3 m; příjezdová komunikace má sklon -12 %. 

4.3.2 bere na vědomí, že místo vykládky je umístěno v areálu se zvláštním režimem 

vstupu a vjezdu do něj; za účelem zajištění povolení ke vjezdu/vstupu do tohoto 

areálu je povinen zhotovitel sdělit nejpozději 2 pracovní dny před zahájením 

plnění této smlouvy údaje v následujícím rozsahu: 

4.3.2.1 tovární označení a typ vozidla (příp. vozidel), které bude použito pro 

přemístění stěhovaných věcí; 

4.3.2.2 registrační značka vozidla (příp. vozidel), které bude použito pro 

přemístění stěhovaných věcí; 

4.3.2.3 jméno a příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu řidiče 

vozidla (příp. vozidel), které bude použito pro přemístění stěhovaných 

věcí; 



                                                                                                             Čj. 820/2024-VLRZ/J/PU 

RIS: 2024/CSO/03/000001/000 

 

Stránka 3 z 7 

4.3.2.4 jméno a příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu všech 

osob, které budou vstupovat do areálu se zvláštním režimem vstupu a 

vjezdu za účelem plnění této smlouvy. 

4.3.3 je povinen v místě vykládky umožnit kontrolu nákladu z důvodu zvláštního 

režimu vstupu a vjezdu do areálu, ve kterém se místo vykládky nachází. 

4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského 

zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za 

tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci 

související s prováděním díla.  

4.5 Dílo je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. Dílo je 

dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné 

k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena 

způsobilost díla sloužit svému účelu. 

4.6 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 

3.3 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.4 této smlouvy. Objednatel 

požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílo objednateli jako celek. 

4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění díla nebo 

dílo, které není ve smyslu této smlouvy dokončené. 

4.8 Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím 

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou objednatele. 

Při předání díla zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka díla a zhotovitelem 

předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“). 

4.9 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž: 

4.9.1 není-li dílo ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel po provedené 

prohlídce oprávněn odmítnout dílo převzít. O nepřevzetí plnění bude 

objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, 

pro které nebylo dílo převzato. 

4.9.2 není-li dílo ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li objednatel svého 

práva odmítnout dílo převzít, objednatel dílo převezme s výhradami. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro 

objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílo 

považováno za dokončené. 

4.9.3 v ostatních případech objednatel dílo převezme bez výhrad. 

4.10 O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále 

jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje: 

4.10.1 číslo smlouvy; 

4.10.2 popis stavu díla (tj. zda je dílo dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho 

převzetí objednatelem, tj. zda je dílo objednatelem převzato dle čl. 4.9.2 této 

smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3 této smlouvy (tj. bez výhrad); 

4.10.3 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílo převzato objednatelem dle čl. 4.9.2 

této smlouvy; 

4.10.4 datum převzetí díla objednatelem; a 



                                                                                                             Čj. 820/2024-VLRZ/J/PU 

RIS: 2024/CSO/03/000001/000 

 

Stránka 4 z 7 

4.10.5 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran. 

4.11 Protokol před předáním díla připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 4.10.1 

této smlouvy. 

4.12 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílo 

se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní 

osobou objednatele.  

4.13 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná 

částka předmětného pojištění musí činit minimálně 5 mil. Kč. Maximální spoluúčast 

zhotovitele na pojistné události může činit 5 %. Doklady osvědčující výše uvedené 

skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v 

průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy 

objednatele. 

5 Platební podmínky 

5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká po převzetí díla 

objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání 

všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. Úhrada ceny za dílo bude 

provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 

bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje 

zálohy.  

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel 

je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo rozepsat po jednotlivých 

položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál protokolu 

podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele.  

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu 

objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 

dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). 

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 



                                                                                                             Čj. 820/2024-VLRZ/J/PU 

RIS: 2024/CSO/03/000001/000 

 

Stránka 5 z 7 

5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody 

k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny 

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

6 Práva z vadného plnění  

Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

7 Smluvní pokuty 

7.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

7.1.1 je-li zhotovitel v prodlení se zahájením plnění této smlouvy ve lhůtě sjednané v 

čl. 3.2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý 

den prodlení smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč. 

7.1.2 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě 

sjednané v čl. 3.3 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za 

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH, 

přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatelem, 

bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech 

výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. 

7.1.3 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla v objednatelem stanovených 

termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH. 

7.1.4 poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost stanovenou v čl. 4.13 této smlouvy, je 

povinen zhotovitel za každé jednotlivé porušení některé povinnosti zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 

7.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel 

je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této 

výzvy. 

7.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

8 Ukončení smlouvy 

8.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li 

dále touto smlouvou stanoveno jinak. 

8.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; 

výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny ode dne doručení písemné výpovědi 

zhotoviteli. 

8.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu 

ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro 

její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem 

se pro účely této smlouvy rozumí: 



                                                                                                             Čj. 820/2024-VLRZ/J/PU 

RIS: 2024/CSO/03/000001/000 

 

Stránka 6 z 7 

8.3.1 prodlení zhotovitele se zahájením plnění této smlouvy ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 

této smlouvy po dobu delší než 3 dny; 

8.3.2 prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané 

v čl. 3.3 této smlouvy po dobu delší než 3 dny; a 

8.3.3 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

8.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 

223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

9 Zvláštní ujednání 

9.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u 

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně 

o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se 

nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává 

okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

9.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony: 

9.3.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla – čl. 4.8 této smlouvy;  

9.3.2 odmítnout dílo převzít dle čl. 4.9.1 této smlouvy, převzít dílo bez výhrad dle čl. 

4.9.3 této smlouvy a převzít dílo s výhradami dle čl. 4.9.2 této smlouvy, a to 

včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu; 

9.3.3 vyzvat zhotovitele k prokázání povinností dle čl. 4.13 této smlouvy; 

9.3.4 určit místo pro ukládání stěhovaných věcí v rámci místa nakládky. 

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní 

osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele. 

9.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany. 

9.5 Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny 

okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

9.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této smlouvy. 

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 



                                                                                                             Čj. 820/2024-VLRZ/J/PU 

RIS: 2024/CSO/03/000001/000 

 

Stránka 7 z 7 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

9.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne 

objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato 

smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě 

uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 

 

V Jeseníku, dne            V Brně, dne 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

……………………………………..                             ……………………………………….. 

Ing. Viktor Anders / ředitel VLL Jeseník                      Ctibor Pokorný / jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy smluvního vzoru: 

1. Přehled stěhovaných věcí 

2. Vymezení činností v rámci díla 

 



Přehled stěhovaného majetku - červené označení

šířka délka výška 
3Bar na lednici 0,55 0,55 1,5 1,36125 3 3.NP

3Cukřenka porcelán pomněnka 0 1 3.NP speciální ochrana

3Dávkovač+stojan nerez 0 1 1.NP speciální ochrana

3Jednotka klimat. Panasonic 0,5 0,5 1,5 0,375 1 demontáž

3Komoda 900/420/v.900(VS-pokoj 0,42 0,9 0,9 4,7628 14 4.NP

3Komoda policová 900/420/v.900 0,42 0,9 0,9 0,3402 1 3.NP

3Konvice varná Hundai VK 6201 0 1 3.NP

3Konvice varná Hundai VK 6201 0 1 3.NP

3Kroužek na ubrousky 0 12 1.NP

3Lampa stojací Constanza D13(V 0,4 0,4 1,7 0,272 1 3.NP speciální ochrana

3Lampa stojací Dolorita 0,5 0,5 1,6 1,2 3 3.NP speciální ochrana

3Lampa stolní PRINCE 1 0,12 0,12 0,3 0,0864 20 3.NP speciální ochrana

3Ledák nerez (chladič lahví) 0,5 0,6 1 0,9 3 2.NP

3Lednice Daewo FR-61 0,45 0,45 0,5 0,10125 1 3.NP

3Lednice Daewo FR-61 0,45 0,45 0,5 0,10125 1 3.NP

3Lednice Daewo FR-61 0,45 0,45 0,5 0,10125 1 4.NP

3Lednice minibar ECG/ERM 10470 0,5 0,5 0,5 0,125 1 3.NP

3Lednice minibar ECG/ERM 10470 0,5 0,5 0,5 0,125 1 4.NP

3Lednice minibar ECG/ERM 10470 0,5 0,5 0,5 0,125 1 4.NP

3Lednice minibar ECG/ERM 10470 0,5 0,5 0,5 0,125 1 4.NP

3Napron 65-100 cm /prostírání, 0 256 1.NP

3Obraz R-2 Sorel-Květy růže40x 0 1 3.NP speciální ochrana

3Obraz R-5 M.Weber-Krajinka50x 0 1 3.NP speciální ochrana

3Obraz R-5Schardt-Polní kytice 0 1 3.NP speciální ochrana

3Pohovka jednomístná Kooper 1 0,7 0,8 0,8 0,896 2 3.NP

3Polokřeslo/typ016034/ 0,6 0,5 0,9 4,86 18 3.NP

3Polštářek+povlak /indie kuže 0 2 3.NP

3Postel 1900/900/v.450 1,9 0,9 0,45 9,234 12 3.NP

3Prostírání 35-40x35-40 0 114 1.NP

3Předložka kobercová 100x50 cm 0 2 3.NP

3Přehoz na postel 0 2 3.NP

3Příbory GOTIK 24 díl. Nerez 0 1 3.NP

3Příručník bílý damašek 35x35 0 150 1.NP

3Rádio/Věž-mikrosystém SonyCMT 0,2 0,45 0,25 0,0225 1 3.NP speciální ochrana

3Regál 4dílný chrom 0,5 1 2 1 1 3.NP

3Sklenice 60ml dekor-sada 6ks/ 0 3 3.NP speciální ochrana

3Sklenice latté Varesina 0 10 3.NP speciální ochrana

3Sklenice na pivo 0,3 L 0 30 3.NP speciální ochrana

3Sklenice na pivo 0,5 L 0 10 3.NP speciální ochrana

3Sklenice na šampus 0 12 3.NP speciální ochrana

3Sklenice na víno 0 11 3.NP speciální ochrana

3Sklenice na whisky 0 12 3.NP speciální ochrana

3Sklenice-štamprle 0 12 3.NP speciální ochrana

3Skříňka na lednici 0,7 0,6 0,9 2,646 7 4.NP

3Stěna věšáková 1,5 0,6 2,6 16,38 7 3.NP

3Stojan na boty chrom 0,3 0,7 0,4 0,084 1 3.NP

3Stojan na ručníky chrom 0 1 3.NP

3Stolek barový 1300/420/v.1100 1,3 0,42 1,1 0,6006 1 3.NP

3Stolek konferenční 500/500/ 0,5 0,5 0,5 0,875 7 3.NP

3Stolek noční 500(420)/420/v45 0,5 0,42 0,45 1,134 12 3.NP

3Stolek toaletní 1100/500/ 1,1 0,5 0,8 1,32 3 3.NP

3Stolička barová/Ringo/(VS-pok 0,4 0,4 0,65 0,208 2 3.NP

3Stolička k toalet.stolku-Ring 0,4 0,4 0,5 0,56 7 3.NP

3Stromek vánoční UH 45cm+světý 0,4 0,4 1 0,16 1 3.NP

3Stůl T 254 1,2 0,75 0,75 0,675 1 3.NP

3Svícen na čaj.svíčky 0 1

Skupina: JESENÍK (červená)

Název
velikost [m]

objem [m
3
] Množství Poznámka

umístění 

majetku

miroslav.kucera
Textové pole
                   Příloha č.1               Počet listů: 6



Přehled stěhovaného majetku - červené označení

3Šálek na kávu porc.-pomněnka 0 5 3.NP speciální ochrana

3Tabule informační LED tablo 0,5 0,1 1 0,05 1 speciální ochrana

3Ubrus kruh tef pr.130cm 0 28 1.NP

3Ubrus kruh tef pr.160cm 0 28 1.NP

3Ubrus kulatý pr. 130-180 cm 0 44 1.NP

šířka délka výška 
3Váza sklo - malá 0 1

3Vidlička na ryby Melodie 0 87 1.NP

3Vozík Green Hotel 925 1,6 0,5 1,3 3,12 3 3.NP

3Vozík na přepravu prádla 1,6 1 1,3 4,16 2

3Záclona 205x320 /Juchelka/ 0 3 3.NP

3Záclona 205x320 /Juchelka/ 0 4 3.NP

3Záclona 205x320 /Juchelka/ 0 3 3.NP

3Závěs 215x120cm cihlová/Greta 0 2 3.NP

3Závěs 215x60cm cihlová/Greta 0 2 3.NP

3Závěs 216x250cm cihlová/Greta 0 2 3.NP

3Závěs 35x480cm cihlová/Greta 0 1 3.NP

3Zrcadlo /předsíň.,500x1850/ 0,5 0,05 1,85 0,32375 7 3.NP speciální ochrana

3Zrcadlo k toalet.stolku-rám 0,5 0,05 1,85 0,32375 7 3.NP speciální ochrana

3Zrcadlo v koupelně/WC,s polič 0,5 0,05 1,85 0,0925 2 3.NP speciální ochrana

3Židle BE 506 0,5 0,5 1 1 4 3.NP

3Židle skládací chrom 0,5 0,5 0,5 0,125 1 3.NP

Název
velikost [m]

objem [m
3
] Množství Poznámka

umístění 

majetku



Přehled stěhovaného majetku - zelené označení

šířka délka výška 

9Bar na lednici 0,55 0,55 1,5 0,45375 1 3.NP

9Chránič matracový froté/PVC 0,8 1,95 0 25 4.NP

9Komoda 900/420/v.900(VS-pokoj 0,42 0,9 0,9 5,7834 17 4.NP

9Komoda policová 900/420/v.900 0,42 0,9 0,9 0,3402 1 3.NP

9Komoda šuplíková 0,9 0,4 0,9 0,324 1 3.NP

9Křeslo TOPA 0,55 0,55 0,9 0,5445 2 2.NP

9Květináč keramický pr.36cm 0 2 4.NP speciální ochrana

9Květináč keramický pr.40cm 0 1 3.NP speciální ochrana

9Květináč keramický pr.40cm 0 2 5.NP speciální ochrana

9Lampa stojací Constanza D13 0,4 0,4 1,7 1,088 4 4.NP speciální ochrana

9Lampa stojací Dolorita 0,4 0,4 1,6 0,512 2 3.NP speciální ochrana

9Lampa stolní EGLO 86429Prince 0,12 0,12 0,3 0,01728 4 4.NP speciální ochrana

9Lampa stolní PRINCE 1 0,12 0,12 0,3 0,1512 35 3.NP speciální ochrana

9Lednice minibar ECG/ERM 10470 0,5 0,5 0,5 0,125 1 3.NP speciální ochrana

9Obraz R-3 Ravel-Květy 50x70 0,5 0,7 0,1 0,035 1 3.NP speciální ochrana

9Obraz R-3 Vlčí máky 50x70 0,5 0,7 0,1 0,035 1 3.NP speciální ochrana

9Pohovka  dvoumístná Thelma 2R 0,9 0,9 1,7 4,131 3 3.NP

9Pohovka 2místná BYA 2 IKEA 1,8 0,9 0,8 2,592 2 2.NP

9Pohovka 3místná Bya 3-Ikea 2 0,9 0,8 2,88 2 5.NP

9Pohovka jednomístná Kooper 1 0,7 0,8 0,8 0,896 2 3.NP

9Pohovka rozkládací 0,9 0,9 1,7 1,377 1 4.NP

9Polokřeslo/typ016034/ 0,6 0,5 0,9 6,75 25 4.NP

9Polštářek+povlak /indie kuže 0 2 3.NP

9Postel 1900/900/v.450(VS-poko 0,9 1,9 0,45 20,007 26 4.NP

9Postel Single Junior 90x210+ 0,9 2 0,45 1,62 2 3.NP

9Povlak na peřinu 0 80 4.NP

9Povlak na polštář 0 140 4.NP

9Předložka kobercová 100x50 cm 0 2 3.NP

9Přehoz na postel 0 2 3.NP

9Přikrývka 0 25 3.NP

9Přikrývka VARET 60 0 2 3.NP

9Regál 4dílný chrom 0,4 0,5 1,1 0,22 1 3.NP demontáž

9Skříně-sestava stěnová (VS) 2,8 0,4 2,25 7,56 3 5.NP demontáž

9Skříňka horní Koryna(VS-88180 1,2 0,35 0,6 0,504 2 3.NP demontáž

9Skříňka spodní pro dřez-Koryn 1,2 0,55 2,4 1,584 1 3.NP demontáž

9Stěna věšáková 1,5 0,6 2,6 44,46 19 3.NP demontáž

9Stojan na boty chrom 0,3 0,7 0,4 0,084 1 3.NP

9Stojan na ručníky chrom 0,6 0,3 0 1 3.NP

9Stolek barový 1300/420/v.1100 0,42 1,3 1,1 0,6006 1 3.NP

9Stolek konferenč.1000/500/v58 0,5 1 0,58 0,58 2 3.NP

9Stolek konferenční 500/500/v5 0,5 0,5 0,58 2,32 16 4.NP

9Stolek noční 500(420)/420/v45 0,42 0,5 0,45 2,646 28 4.NP

9Stolek toaletní 1100/500/ 0,5 1,1 0,8 0,44 1 3.NP

9Stolička barová/Ringo/(VS-pok 0,4 0,4 0,65 0,208 2 3.NP

9Stolička k toalet.stolku-Ring 0,4 0,4 0,5 1,28 16 3.NP

Skupina: DYJE (zelená)

Název
velikost [m]

objem [m
3
] Množství Poznámka

umístění 

majetku



Přehled stěhovaného majetku - zelené označení

9Stůl bukový masiv 1250/1250/v 1,25 1,25 0,8 1,25 1 5.NP

9Stůl bukový masiv 600/600/v75 0,6 0,6 0,75 0,27 1 5.NP

9Stůl pracovní 1400/800/v.800 0,8 1,4 0,8 0,896 1 3.NP

šířka délka výška 

9Stůl T 254 1,2 0,75 0,75 0,675 1 3.NP

9Televizor Finlux TV32FFC5760 0,7 0,1 0,45 0,5355 17 4.NP speciální ochrana

9Televizor Sencor BTV LED 0,7 0,1 0,5 0,07 2 4.NP speciální ochrana

9Věšák stojací bílý,černý/Smed 0,3 0,3 1,75 0,315 2 5.NP

9Věšák stojanový dřevo 0,45 0,45 1,9 1,15425 3 5.NP

9Záclona 205x320 /Juchelka/ 0 4 3.NP

9Závěs 214x105cm cihlová/Greta 0 1 3.NP

9Závěs 214x125cm cihlová/Greta 0 1 3.NP

9Závěs 214x60cm cihlová/Greta 0 3 3.NP

9Závěs 218x250cm cihlová/Greta 0 2 3.NP

9Závěs 35x480cm cihlová/Greta 0 1 3.NP

9Zrcadlo /předsíň.,500x1850/ 0,05 0,5 1,85 0,32375 7 4.NP demontáž+speciální ochrana

9Zrcadlo k toalet.stolku-rám 0,05 0,5 1,85 0,74 16 4.NP demontáž+speciální ochrana

9Zrcadlo v koupelně/WC,s polič 0,05 0,5 1,85 0,04625 1 3.NP demontáž+speciální ochrana

9Židle BE 506 0,5 0,5 1 1 4 3.NP

9Židle LIGHT Tendy 0,5 0,5 0,8 4,6 23 2.NP

9Židle LIGHT Tendy (VS-interié 0,5 0,5 0,8 3,6 18 2.NP

PoznámkaNázev
velikost [m]

objem [m
3
] Množství

umístění 

majetku



Přehled stěhovaného materiálu - modré označení

šířka délka výška
8Bufet-deska dřevěná světlá 0 5 1.NP speciální ochrana

8Bufet-horní nástavec 0,6 0,4 0,3 0,072 1 1.NP speciální ochrana

8Bufet-horní nástavec 4 otvory 0,6 0,4 0,12 0,0288 1 1.NP speciální ochrana

8Bufet-horní nástavec 6 otvor 0,6 0,4 0,25 0,18 3 1.NP speciální ochrana

8Bufet-horní nástavec světlý 0,6 0,4 0,3 0,216 3 1.NP speciální ochrana

8Bufet-modul pro studené pokrm 0,6 0,4 0,12 0,3168 11 1.NP speciální ochrana

8Bufet-modul pro teplé pokrmy 0,6 0,4 0,12 0,144 5 1.NP speciální ochrana

8Bufet-nástavec na polévku 0,6 0,4 0,12 0,0288 1 1.NP speciální ochrana

8Bufet-rám horní studený 0,6 0,4 0,12 0,1152 4 1.NP speciální ochrana

8Bufet-rám základní dřevěný 0,6 0,4 0,12 0,1152 4 1.NP speciální ochrana

8Bufet-stojan na misky 15-21cm 0,6 0,4 0,12 0,1152 4 1.NP speciální ochrana

8Bufet-stojan na misky 15-4cm 0,6 0,4 0,12 0,0288 1 1.NP speciální ochrana

8Bufet-stojanmultifun.4-dílný 0,6 0,4 0,12 0,0288 1 1.NP speciální ochrana

8Dvoupohovka JECH THELMA 2R 1,8 0,9 0,9 1,458 1 4.NP

8Chránič matracový do postýlky 0,8 1,95 0 3 3.NP

8Chránič matracový froté/PVC 0,8 1,95 0 35 3.NP

8Chránič matracový froté/PVC 0,8 1,95 0 3 4.NP

8Chránič matracový froté/PVC 0,8 1,95 0 5 4.NP

8Komoda 900/420/v.900(VS-pokoj 0,9 0,42 0,9 5,4432 16 5.NP

8Lampa stojací Constanza D13 0,4 0,4 1,7 1,088 4 5.NP speciální ochrana

8Lampa stolní PRINCE 1 0,12 0,12 0,3 0,22032 51 4.NP speciální ochrana

8Nábytek kuchyňský Koryna-sest 0,6 2 1,5 1,8 1 5.NP demontáž

8Napron 40x40 cm raut 0 360 1.NP

8Nástěnka 0,1 1,1 0,8 0,528 6 5.NP speciální ochrana

8Obraz - AMARILIS  13x30 0,13 0,3 0,1 0,0039 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz - Jesieň Schollnhammer 0 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz KALA - váza  13x30 0,13 0,3 0,1 0,0039 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz R-2 Glassl-Lesní cesta 0 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz R-2 Glassl-Polní cesta 0 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz -Solná Dolina-Von Helmu 0 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz -TULIPÁN  13x30 0,13 0,3 0,1 0,0039 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz TULIPÁN-váza 13x30 0,13 0,3 0,1 0,0039 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz v MDF rámu 50x100/Bílé 0 1 4.NP speciální ochrana

8Obraz/sklo 50x60,lištaR3-Foto 0,5 0,6 0,1 0,03 1 4.NP speciální ochrana

8Obraz/sklo 50x60,lištaR3-Foto 0,5 0,6 0,1 0,03 1 4.NP speciální ochrana

8Obraz-DENIVKA   13x30 0,13 0,3 0,1 0,0039 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-KALA 13x30 0,13 0,3 0,1 0,0039 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-Krajina-H.Buchner 51x41 0,51 0,41 0,1 0,02091 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-Krajina-H.Buchner 51x41 0,51 0,41 0,1 0,02091 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-Květy-Von Corrado Pila 0 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-Luční květy-C. Arnstein 0 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-Máky-G Neswadba  42x42 0,42 0,42 0,1 0,01764 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-Růže-C.Ravel  42x52 0,42 0,42 0,1 0,01764 1 5.NP speciální ochrana

8Obraz-Slunečnice - G.Neswadba 0 1 5.NP speciální ochrana

8Osuška froté 0 370  -1.NP

Skupina: MĚŘÍN (modrá)

Název
velikost [m]

objem [m3] Množství Poznámkaumístění
majetku



Přehled stěhovaného materiálu - modré označení

8Pohovka  dvoumístná Thelma 2R 0,9 0,9 1,7 1,377 1 3.NP

8Pohovka rozkládací 0,9 0,9 1,8 4,374 3 3.NP

8Polokřeslo/typ016034/ 0,6 0,5 0,9 4,86 18 4.NP

šířka délka výška
8Polštář dětský 45x65cm 0,45 0,65 0,2 0,117 2 3.NP

8Postel 1900/900/v.450 0,9 1,9 0,45 33,858 44 3.NP

8Postýlka dětská 1,2 0,6 0,9 1,944 3 3.NP

8Povlak na peřinu 0 240 5.NP

8Povlak na polštář 0 266 3.NP

8Povlečení dětské 0 5 3.NP

8Prostěradlo BALNEO 0 362  -1.NP

8Prostěradlo dětské 0 6 3.NP

8Prostírání 75x75 rezavá tef. 0 77 1.NP

8Předložka froté 50x70koupelno 0 60  -1.NP

8Přehoz na postel 0 57 3.NP

8Přikrývka 0 69 4.NP

8Přikrývka dětská 0 2 3.NP

8Pult barový pojízdný-sestava( 0 1 5.NP

8Ručník froté 0 433 5.NP

8Skříňka šatní s lavičkou uzam 0,5 0,6 2 3,6 6  -1.NP

8Stěna věšáková 1,5 0,6 2,6 37,44 16 5.NP demontáž

8Stolek konferenční 500/500/ 0,5 0,5 0,65 2,6 16 5.NP

8Stolek noční 500(420)/420/v45 0,5 0,42 0,45 3,4965 37 3.NP

8Stolička barová Lyra (VS) 0,4 0,5 0,9 0,54 3 5.NP

8Stolička do sprchy 0,4 0,5 0,5 0,2 2 5.NP

8Stolička k toalet.stolku-Ring 0,4 0,4 0,5 1,2 15 5.NP

8Stůl bukový masiv 1250/1250/v 1,25 1,25 0,8 3,75 3 5.NP

8Tabule orientační 2 (VS) 0,3 0,03 0,42 0,0189 5 1.NP demontáž

8Televizor Finlux 43FFC5660 1 0,2 0,6 0,12 1 5.NP speciální ochrana

8Televizor Finlux TV32FFC5760 0,7 0,1 0,45 0,4725 15 5.NP speciální ochrana

8Ubrousek 30x50 cm bílý 0 30 1.NP

8Ubrus obdelník 120-300 cm 0 166 1.NP

8Utěrka 0 60 5.NP

8Vitrína s prosklenými dvířky 1,2 0,88 0,15 0,1584 1  -1.NP speciální ochrana

8Záclona 0 28 5.NP

8Zrcadlo /předsíň.,500x1850/ 0,5 0,05 1,85 0,925 20 5.NP demontáž+speciální ochrana

8Zrcadlo k toalet.stolku-rám 0,5 0,1 1 0,8 16 3.NP demontáž+speciální ochrana

8Židle k jídelnímu stolu Czasc 0,5 0,5 0,9 11,25 50 1.NP

8Židle LIGHT Tendy (VS-interié 0,5 0,5 0,8 2 10 4.NP

PoznámkaNázev
velikost [m]

objem [m3] Množství umístění
majetku



Příloha č. 2 

 

 

Vymezení činností v rámci díla 

 

Dílo zahrnuje provedení následujících činností: 

− demontáž stěhovaných věcí v místě nakládky, tj. zejména odmontování nábytku od stěn 

lázeňského domu Albatros; 

− dodání obalového materiálu včetně jeho dovozu do místa nakládky v množství 

potřebném pro zabezpečení stěhovaných věci proti vzniku škody v průběhu jejich 

přemísťování; 

− zajištění stěhovaných věci proti vzniku škody v průběhu jejich přemísťování za pomocí 

obalového materiálu dodaného zhotovitelem (tzn. balicí servis); 

− provedení speciální ochrany stěhovaných věcí, u nichž je tato speciální ochrana 

požadována v příloze č. 1 smlouvy o dílo (tj. použití takového obalového materiálu, 

který ochrání především křehký movitý majetek před poškozením, zejména pak 

skleněné výplně, zrcadla v rámech, porcelán, stínidla stolních a stojacích lamp, 

elektroniku); 

− zajištění stěhovacího vozu a zajištění jeho přistavení místo určené zhotovitelem v místě 

nakládky; 

− snesení a vynesení stěhovaných věcí v rámci místa nakládky (zhotovitel může využít 

dva výtahy o rozměrech šířka 110 cm, hloubka 110 cm, výška 200 cm, šířka vstupního 

otvoru 80 cm, s maximální nosností 350 kg); 

− nakládka stěhovaných věcí do přistaveného stěhovacího vozu; 

− doprava stěhovacího vozu do místa vykládky; 

− vykládka stěhovaných věcí v místě vykládky dle požadavků objednatele, např. rozdělení 

stěhovaných věcí dle označení do třech bloků;  

− zajištění prostoru dotčeného stěhováním v rámci objektu objednatele č. SO 078, který 

se nachází na adrese Víta Nejedlého 1, 68201 Vyškov – Dědice, proti poškození při 

přemísťování stěhovaných věcí (zejména ochrana rohů, podlah, stěn, výtahů apod.); 

− vnesení stěhovaných věcí a jejich umístění na místa určená objednatelem v rámci místa 

vykládky (tj. umístění stěhovaných věcí do objektu objednatele č. SO 078, který se 

nachází na adrese Víta Nejedlého 1, 68201 Vyškov – Dědice, na místo určené 

objednatelem). 

 

*** 

** 

* 


	5 - Příloha č.1 - Smluvního vroru - Přehled stěhovaného majetku
	VZ Dyje po doplnění
	VZ Měřín po doplnění

	6 - příloha č. 2 Smluvního vzoru - Vymezení činností v rámci díla



